
  

1 
 

Agrupamento de Escolas Rosa Ramalho 
PROCESSO ELEITORAL PARA O CONSELHO GERAL 2025/2029 

Lista de Candidatos Representantes do Pessoal Docente  

LISTA _____ 

IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A MEMBROS EFETIVOS 

Nome Completo 
Grupo 

Recrutamento Assinatura 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

 

IDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A MEMBROS SUPLENTES 

Nome Completo 
Grupo 

Recrutamento Assinatura 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

 

REPRESENTANTE DA LISTA NA MESA ELEITORAL (opcional) 

Nome Completo 
Grupo 

Recrutamento Assinatura 

   

 
 
Data e hora de entrega da lista:   O Presidente do Conselho Geral 
 

________________________      _____________________________ 
 


